

# 2022年武汉市第一医院庆祝建院95周年 暨廉政文化汇演活动合同

甲方：武汉市中西医结合医院（武汉市第一医院）

乙方：睿赞传媒（武汉）有限公司

甲方委托乙方承办2022年武汉市第一医院庆祝建院95周年暨廉政文化汇演活动，负责活动前期策划、节目彩排、设备租赁、活动物料设计及制作、现场搭建、现场执行等所有相关工作，并在影像中心二楼报告厅安装搭建，同时提供和操作活动所需的舞台、LED屏、音响等设备，直至活动圆满结束。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，订立本合同。

## 一、甲方责任和义务

1. 负责审核乙方提供的活动方案，并委托乙方按照甲方审核通过的方案执行。
2. 负责确认活动场地，并保证活动场地的安全，以及活动时用电安全。
3. 甲方应在活动前办理好各种手续（如场地租用、用电安全、通行许可等），以保证乙方在活动当天能顺利完成活动。

## 二、乙方责任和义务

1. 负责提供符合甲方要求的活动方案。
2. 负责按照经甲方确认的活动方案执行，并保证活动执行的质量，直至活动圆满结束。
3. 乙方应保证所提供设备的质量及安全，若因为设备质量或安装问题发生安全事故，由乙方承担赔偿责任。

## 三、违约责任

1. 甲方若未能保证活动场地或用电的安全，造成乙方设备的人为损害或电气烧损，甲方应作相应赔偿。
2. 乙方若未能按照活动方案执行，造成活动的延误或质量得不到保证，甲方可以用合同金额进行抵扣，不足部分由乙方进行赔偿。
3. 其他违反合同的行为，由违反合同的责任方作相应赔偿。

## 四、合同含税金额及付款方式

1. 合同优惠后含税金额：¥162000.00（大写：人民币壹拾陆万贰仟元整）。
2. 付款方式：合同签订后，乙方完成经甲、乙双方共同约定的合同内容。经甲方签字确认，甲方向乙方一次性支付合同含税金额的100%。

## 五、收款账户信息

公司名称：睿赞传媒（武汉）有限公司

开户行：中国民生银行武汉徐东支行

账户号码：170618408

开户行行号：305521005138

税号：91420106MA49PBLJ84

六、本合同未尽事宜，由双方协商解决，若协商不成，甲、乙双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，均具有同等法律效力。

甲 方：

授权代表：



签订日期：2022.6.13

乙 方：

授权代表：



签订日期：2022.6.13



附件:

武汉市第一医院 2022 年庆祝建院 95 周年 暨廉政文化汇演活动报价明细						
晚 会 现 场 设 备 部 分	灯光部分					
	光束电脑灯	FINE1100w	18	台	¥ 400.00	¥ 7,200.00
	LED 染色灯	54 珠	28	台	¥ 100.00	¥ 2,800.00
	电脑调光台	老虎 2017-1	1	套	¥ 1,000.00 0	¥ 1,000.00
	薄烟雾机	2000W	1	台	¥ 400.00	¥ 400.00
	数码硅箱	FDL DP3000	2	台	¥ 0.00	¥ 0.00
	现场配电柜	630A/380V	2	套	¥ 0.00	¥ 0.00
	信号线	DMX512	1	批	¥ 0.00	¥ 0.00
	TRUSS 架	单个龙门架加人工升降	1	套	¥ 3,000.00 0	¥ 3,000.00
		200*200桁架 5*4.5 单层背架	70	米	¥ 50.00	¥ 3,500.00
	灯光师		1	人	¥ 0.00	¥ 0.00
	运输搭建费		4	人	¥ 400.00	¥ 1,600.00
	小计 (搭建、彩排、演出共计 3 天使用)					¥ 19,500.00
	舞台部分					
	LED 主背景大屏幕	医院屏幕	0	平方	¥ 0.00	¥ 0.00

			米		
两侧 LED 副屏	尺寸 1.5*3*4 块, 2*3*2 块	30	平方米	¥ 450.00	¥ 13,500.00
LED 屏处理器		1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
LED 操控师		1	人	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
延伸舞台	定制 1.2*2.4*0.2m 2 块	2	块	¥ 500.00	¥ 1,000.00
	人工搬运+安装	2	人	¥ 300.00	¥ 600.00
舞台装饰	“清风廉韵”主题泡沫字造型	4	个	¥ 800.00	¥ 3,200.00
	主屏幕包装、副屏两侧异形 KT 装饰, 及桁架;	3	套	¥ 2,000.00	¥ 6,000.00
小计 (搭建、彩排、演出共计 3 天使用)					¥ 28,300.00
音响部分					
主扩声音箱	DE-312 全频音箱	2	只	美国	
舞台返送音箱	H K WF-15	2	只	德国	
超低音	DE -218 中远程超低音	2	只	美国	
调音台	艾伦赫赛 3 2 CH 实况	1	台	美国	

		调音台				
	功放机	森准	2	台	美国	
	处理器	ASHLY4.24C	1	台	丹麦	
	均衡器	森准 2231FB	2	台	美国	
	效果器	T C	1	台	丹麦	
	激励器	DBX882i	1	台	美国	
	电源时序器	SOUNDSTANDARD 1018B	2	台	美国	
	无线 MIC	SHURE 58 (歌手)	8	只	美国	
	小计 (搭建、彩排、演出共计 3 天使用)					¥ 8,000.00
晚 会 节 目 及 服 化 道 部 分	流程部分：节目部分、互动环节					
	主持人	服装	2	套	¥ 300.00	¥ 600.00
		主持人精妆	2	人	¥ 120.00	¥ 240.00
	开场舞 《信仰·力量》	舞蹈排练 (邮政艺术团 老师)	6	次	¥ 1,200.0 0	¥ 7,200.00
		舞蹈创编	1	套	¥ 3,000.0 0	¥ 3,000.00
		音乐制作、后期音效合 成	1	套	¥ 2,000.0 0	¥ 2,000.00
		舞台妆 (院内 12 人、 专业 4 人)	16	人	¥ 80.00	¥ 1,280.00



		服装	16	套	¥ 120.00	¥ 1,920.00
		外请专业舞蹈演员 (4人) 含前期排练、现场演出	4	人	¥ 2,000.00	¥ 8,000.00
	朗诵《清廉温暖行》+ 《清廉我倡议》	朗诵文本创编	1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
		录音棚盯棚 1 次 (人艺老师)	1	次	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
		录音棚租赁	6	小时	¥ 500.00	¥ 3,000.00
		音乐文件制作	1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
		节目排练 (人艺老师排练)	3	次	¥ 2,000.00	¥ 6,000.00
		朗诵服装	12	人	¥ 150.00	¥ 1,800.00
		舞台妆	12	人	¥ 80.00	¥ 960.00
	歌曲串烧 《我们是光荣的武汉第一医 院人》 《唱支山歌给	歌手排练、录音指导 (音乐学院老师排练)	3	次	¥ 1,600.00	¥ 4,800.00
		录音棚租赁	6	小时	¥ 500.00	¥ 3,000.00
		人声修音及多轨人声	1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00

	党听》	合成、串烧音乐后期制作			0	
		24 人合唱服装	24	人	¥ 120.00	¥ 2,880.00
		舞台妆	24	人	¥ 80.00	¥ 1,920.00
	舞蹈《清廉颂》	舞蹈创编	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
		舞蹈排练 (邮政艺术团老师)	3	次	¥ 1,200.00	¥ 3,600.00
		音乐制作、后期音效合成	1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
		舞台妆	12	人	¥ 80.00	¥ 960.00
		服装	12	套	¥ 120.00	¥ 1,440.00
	小计 (两天使用)					¥ 70,600.00
	VCR 视频制作、现场摄影部分					
	视频拍摄及制作	有声海报				
		拍摄, 1 天单机位	1	机位	¥ 2,500.00	¥ 2,500.00
		最美一医人形象精妆	11	人	¥ 120.00	¥ 1,320.00
		有声海报后台搭建	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
		有声海报后期制作	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00



	倒计时+晚会 开头片头	三维制作	1	套	¥ 1,500.0 0	¥ 1,500.00
	开场舞-《信仰 力量》视频	AE 视频创作+制作	1	套	¥ 1,500.0 0	¥ 1,500.00
	朗诵-《清廉温 暖行》视频	AE 视频创作+制作	1	套	¥ 1,800.0 0	¥ 1,800.00
	歌曲串烧视频	AE 视频创作+制作	1	套	¥ 1,500.0 0	¥ 1,500.00
	结尾舞蹈节目	AE 视频创作+制作	1	套	¥ 1,500.0 0	¥ 1,500.00
	小计					¥ 15,620.00
后 勤 及 宣 传 物 料 等 部 分	宣传物料等					
	主持人手卡		4	个	¥ 15.00	¥ 60.00
	领导讲话夹		4	个	¥ 20.00	¥ 80.00
	领导台卡		20	个	¥ 15.00	¥ 300.00
	运输费	货车运输	3	趟	¥ 800.00	¥ 2,400.00
	小计					¥ 2,840.00
其 他	其他					
	策划费	活动创意策划	1	套	¥ 5,000.0 0	¥ 5,000.00
	文案费	活动台本、宣传文案等	1	套	¥ 2,500.0 0	¥ 2,500.00

执行费		1	套	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
设计费	主 KV、倒计时海报、 舞台装饰等	1	套	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
H5 电子邀请函	活动宣传 H5	1	套	¥ 500.00	¥ 500.00
小计					¥ 13,000.00
费用合计:					¥ 157,860.00
税:				0.03	¥ 4,735.80
含税合计:					¥ 162,595.80
优惠后总价					¥ 162,000.00